第１号様式（第４条関係）

水洗便所改造等資金借入申込書

年　　月　　日

　北谷町長　　　　　様

　水洗便所改造等資金を借り入れたいので、北谷町水洗便所改造等資金貸付条例第６条の規定により、関係書類を添えて申し込みます。

	借入申込者
	住所

	氏名
	印
	生年月日　　　　年　　月　　日

	勤務先

	電話番号
	自宅
	勤務先

	借入申込金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設置場所
	北谷町

	１　持家

２　借家
	１　一般住宅(　　　　)
２　アパート(　　　　)
３　事務所(　　　　)
	工事完了予定年月日
年　　月　　日

	改造等工事の種類
	１　浄化槽
	２　くみ取り
	３　台所等の排水設備

	連帯保証人
	住所

	氏名
	印
	借入申込者との関係

	勤務先

	電話番号
	自宅
	勤務先

	指定工事店
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	添付書類
	　借入申込者の印鑑登録証明書、所得証明書、住民票謄本並びに町税の滞納がないことの証明書　各１通
　連帯保証人の印鑑登録証明書、所得証明書及び住民票抄本　各１通

注)　家屋の使用者である場合は所有者の同意書を添付してください。

[bookmark: _GoBack]第４号様式（第７条関係）

水洗便所改造等資金請求書

　　年　　月　　日

北谷町長　　　　様

借入決定者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　貸付対象の工事が完了しましたので、北谷町水洗便所改造等資金貸付条例施行規程第７条の規定により請求します。
	請求金額
	　　　　　　　円

	設置場所
	北谷町

	申込整理番号

	改造等資金の振込口座
	銀行・信金
農協・労金
（　　　）
	本店
支店

	□普通預金　　　□当座預金　　□その他（　　　　　）

	口座 (フリ)名義 (ガナ)
	口座番号

第５号様式（第８条関係）
	水洗便所改造等資金借用証書

	収　入
印　紙
	借入金額

	金
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円
	也

	　上記金額を、北谷町水洗便所改造等資金貸付条例及び同施行規程に定めるところにより、水洗便所改造等資金として借用します。
借用条件に違反した場合は、直ちに返還します。

	設置場所
	北谷町

	利率
	無利子

	借用条件
	　北谷町水洗便所改造等資金貸付条例及び同施行規程に定めるとおり

	償還方法
	　償還は、　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までとし、毎月　　日までに、次のように均等分割払いとする。

	支払回数
	回
	支払金額
	第１回目
	円

	第２回目以降
	円

　　年　　月　　日

北谷町長　　　　　様

借入決定者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

連帯保証人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

第６号様式（第１０条関係）

水洗便所改造等資金繰上償還申請書

　　年　　月　　日

北谷町長　　　　様

借入者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　水洗便所改造等資金を繰上償還したいので、北谷町水洗便所改造等資金貸付条例施行規程第１０条の規定により申請します。
	繰上償還金額
	　金　　　　　　　　円

	　貸付金残額　　　　年　　月分から　　　　年　　月分まで

第７号様式（第１４条関係）

水洗便所改造等資金償還期限延長申請書

　　年　　月　　日

　北谷町長　　　　　様

借入者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　北谷町水洗便所改造等資金貸付条例施行規程第１４条第２項の規定により、次のとおり水洗便所改造等資金の償還期限の延長を申請します。

	借入金額
	　金　　　　　　　円

	借入年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	申込整理番号

	当初の償還期間
	年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	延長後の償還期限

	償還期限の延長を受けようとする理由

注）　災害等やむを得ない理由を証明できる書類等を添付してください。

第９号様式（第１５条関係）

水洗便所改造等資金借入者変更届

　　年　　月　　日

北谷町長　　　　様

借入者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　北谷町水洗便所改造等資金貸付条例施行規程第１５条第１項の規定により、次のとおり変更したいので届け出ます。
	借入年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	申込整理番号

	該当理由
	該当理由の詳細

１　借入者の死亡

２　住所・氏名の変更

３　貸付対象家屋の譲渡、転貸又は取壊し

４　仮差押、仮処分、強制執行、破産又は競売の申し立て

第１０号様式（第１５条関係）

水洗便所改造等資金連帯保証人変更届

　　年　　月　　日

北谷町長　　　　様

借入者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　北谷町水洗便所改造等資金貸付条例施行規程第１５条第２項の規定により、次のとおり変更したいので届け出ます。
	借入年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	申込整理番号

	該当理由
	該当理由の詳細

１　連帯保証人の変更

２　連帯保証人の住所・氏名の変更

注）　添付書類
　（１）　上記１に該当する場合は、新連帯保証人の印鑑登録証明書、所得証明書及び住民票抄本　各１通
　（２）　上記２に該当する場合は、変更後の住民票抄本　１通